БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырғазы  районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Советы

453485,  Ауырғазы  районы,  Бишkайын ауылы,

тел.8(34745) 2-93-31
	[image: image1.wmf]
	Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453485, Аургазинский район, с.Бишкаин,

ул. Выездная, 19 т. 2-93-31

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
30.01.2014

№ 308
Отчет о результатах деятельности Администрации и Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет за 2013 год

      Заслушав и обсудив представленный главой  сельского поселения Бишкаинский сельсовет Евстафьева В.А. ежегодный отчет «Об основных итогах работы, исполнении бюджета 2013 года, достигнутых социально-экономических показателях территории и задачах по дальнейшему совершенствованию своей деятельности на 2014 год», руководствуясь п.2 части 5.1 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1  статьи 28 Устава  муниципального образования сельское поселение Бишкаинский сельсовет, Совет депутатов  решил:

1. Утвердить ежегодный отчет главы сельского поселения перед Советом депутатов сельского поселения Бишкаинский сельсовет  «Об основных итогах работы, исполнении бюджета 2013 года, достигнутых социально-экономических показателях территории и задачах по дальнейшему совершенствованию своей деятельности на 2014 год» (прилагается).

2. По итогам ежегодного отчета признать результаты деятельности главы сельского поселения Бишкаинский сельсовет  за 2013 год удовлетворительными.

3. Данное решение с приложением подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава сельского поселения                                                          В.А. Евстафьев

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 1.Утвердить проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав   сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район     Республики Башкортостан».

  2. Провести публичное слушание по проекту решения Совета сельского поселения

Бишкаинский сельсовет «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»  13  февраля 2015 года в 11 часов в здании  Администрации СП Бишкаинский сельсовет.

  3. Организацию проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

  4.Создать комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в    следующем   составе:

 председатель комиссии Евстафьев Владимир Александрович, депутат от избирательного округа  № 4; заместитель председателя комиссии Трофимов Виктор Иванович, депутат от   избирательного округа № 10;

Член комиссии:    Григорьев Николай Васильевич,  депутат от избирательного округа № 7. 4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет, указанному пункту 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет в период со дня обнародования настоящего решения до 12 февраля 2015 года.

 5.  Результаты публичных слушаний опубликовать на сайте Bishkain.ru.

 6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

 7.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и опубликования на сайте Bishkain.ru.

Глава сельского поселения                                                    В.А. Евстафьев